
Zarządzenie Nr  45 /2024 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 11 października 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na wolne stanowisko pracy ds. transportu, nadzoru nad stacjami kontroli pojazdów,  

ośrodkami szkolenia kierowców i zarządzania ruchem na drogach   

w Wydziale Transportu  

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  i § 3 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Stalowej Woli stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 25/2019 Starosty 

Stalowowolskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  zarządzam, co następuje : 

 
§ 1. 

Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy ds. transportu, nadzoru nad stacjami kontroli  

pojazdów,  ośrodkami szkolenia kierowców i zarządzania ruchem na drogach w Wydziale Transportu 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Janusz Zarzeczny - Przewodniczący Komisji 

2. Stanisław Sobieraj - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Krzysztof Żminda – Członek Komisji 

4. Katarzyna Wieprzęć – Członek Komisji. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


